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Strażak i żołnierz na najwyższym stopniu podium VII
Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Służb Mundurowych

Piotr Zakielarz
04.09.2023

W dniach 2-3 września br. w Przemyślu odbyły się VII Mistrzostwa
Polski Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej Twierdza Przemyśl
2023. Już po raz szósty zawody odbyły się pod honorowym patronatem
Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Do udziału w mistrzostwach rozegranych na nadsańskich boiskach do siatkówki zapisały się
34 zespoły reprezentujące służby mundurowe z całego kraju,  w tym: Straż Graniczną,
Policję, Wojsko Polskie, Wojska Obrony Terytorialnej, Służbę Ochrony Państwa, Krajową
Administrację Skarbową, Służbę Więzienną oraz Państwową i Ochotniczą Straż Pożarną.

Gośćmi honorowymi zawodów byli m.in. zawodnicy Złotej Drużyny Huberta Wagnera:
Ryszard BOSEK, Stanisław GOŚCINIAK, Marek KARBARZ, Mirosław RYBACZEWSKI,
Włodzimierz STEFAŃSKI oraz Sebastian ŚWIDERSKI, prezes Polskiego Związku Piłki
Siatkowej i Alek ARCHEM, drugi trener Resovii Rzeszów. Przedstawiciele zwycięskiej
drużyny Mistrzostw Świata w Meksyku (1974) i Igrzysk Olimpijskich w Montrealu (1976) w
przeddzień tegorocznych zawodów w Przemyślu odwiedzili komendę BiOSG. Tutaj zapoznali
się z tradycjami SG i zadaniami realizowanymi obecnie przez formację.

Gen. bryg. SG Andrzej POPKO, Komendant BiOSG uczestniczył w ceremonii otwarcia oraz
wręczeniu nagród finalistom mistrzostw. Trzydniowe zawody były nie lada wyzwaniem dla
uczestników. Ogromna liczba rozegranych meczów oraz wymagające warunki pogodowe
bezwzględnie weryfikowały poziom formy i przygotowania do mistrzostw.

W meczu finałowym wystąpili:  Adrian SDEBEL (Państwowa Straż Pożarna w Wałbrzychu) i
Jakub JETKE (Komenda Portu Wojennego Gdynia) oraz Piotr JANIAK (1 Dywizjon Lotniczy
Leźnica Wielka) i Jędrzej BROŻYNIAK (Państwowa Straż Pożarna w Wieluniu).

Mistrzami zostali: Piotr JANIAK i Jędrzej BROŻYNIAK, a wicemistrzami Adrian SDEBEL i Jakub
JETKE.

Trzecie miejsce zajęli  Kacper WIŚNIEWSKI (2.  Mazowiecki  Pułk Saperów im. gen.  dyw.
Tadeusza Kossakowskiego w Nowym Dworze Mazowieckim) oraz Paweł BURCZAK (OSP
Krogulec).  Na  miejscu  czwartym  uplasowali  się:  Mateusz  SZWEJKOWSK  i  Tomasz



WASILEWSKI  (14.  Suwalski  Pułk  Przeciwpancerny  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w
Suwałkach).

Patronatem honorowym imprezę  objęli:  Komendant   Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży
Granicznej,  Prezes  Polskiego  Związku  Piłki  Siatkowej,  Prezes  Polskiej  Ligi  Siatkówki,
Marszałek  Województwa  Podkarpackiego,  Prezydent  Sekcji  Polskiej  Międzynarodowego
Stowarzyszenia Policji, Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie, Prezydent Przemyśla,
Starosta Przemyski.

Partnerem mistrzostw było Województwo Podkarpackie – Przestrzeń Otwarta.

Organizatorami  mistrzostw  byli  Regiony  IPA  (Bieszczadzki  i  Przemyski)  oraz  Zarząd
Oddziałowy NSZZ FSG BiOSG.

Zwycięzcom gratulujemy!  Do zobaczenia za rok!
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